
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/70/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 i ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

a) „5. Nagrodę burmistrza przyznaje i ustala jej wysokość burmistrz. Wysokość nagrody nie może być 

wyższa od wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego posiadającego tytuł zawodowy 

magistra z przygotowaniem pedagogicznym określonego w rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz wynagradzania za prace w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416).” 

b) "6. Nagrodę Dyrektora szkoły przyznaje i ustala jej wysokość dyrektor szkoły. Wysokość nagrody 

przyznawanej przez dyrektora szkoły w danym roku nie może być równa lub wyższa niż nagroda 

burmistrza, o której mowa w ust. 5."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3321


		2024-07-03T11:27:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




